Freitag, 01. Marz

Sonntag. 03. Marz
Okuli

Freitag, 08. Marz

Sonntag, 10. Marz
Laetare

Kirchenvorstandswahl

Samstag, 16. Marz

Sonntag, 17. Mérz
Judika

Freitag, 22. Marz
Samstag, 23. Marz

Sonntag, 24. Mérz
Palmsonntag

Grliindonnerstag, 28. Marz

Karfreitag, 29. Méarz

Karsamstag, 30. Marz

Ostersonntag, 31. Marz

Ostermontag, 1. April
Samstag, 06. April

Sonntag, 07. April
Quasimodogeniti

Freitag, 12. April

18:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

15:00 Uhr

09:30 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
10:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
18:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

23:00 Uhr

06:00 Uhr

09:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

Sievershausen

Arpke

Steinwedel
Sievershausen
Arpke
Hamelerwald
Sievershausen
Steinwedel

Immensen

Hamelerwald
Steinwedel
Hamelerwald
Arpke
Sievershausen
Arpke
Arpke
Immensen
Hamelerwald

Steinwedel

Hamelerwald

Arpke

Immensen
Sievershausen
Arpke
Immensen

Steinwedel
Arpke
Steinwedel
Arpke
Arpke
Hamelerwald

Immensen
Sievershausen

Steinwedel
Arpke
Arpke

Immensen

Sievershausen

Sievershausen

Gottesdienst zum Weltgebetstag
im Antikriegshaus mit Starkung,
Begegnung und Info

Film-Gottesdienst mit Abendmahl,
Pn. A. Walpuski

mit Taufe, Pn. U. Henze
Nagelkreuzandacht
Pn. A. Walpuski

Pn. S. Roland

P.T. LeiBer

Pn. K. Kuhlgatz

130 Jahre Posaunenchor,
Scheuers Hof, P. T. LeiBer

Omea, Opa und ich, Pn. S. Roland+Team
Pn. S. Roland

Wort und Musik

mit Taufe, P. T. LeiBBer
Nagelkreuzandacht

Mini-KiGo, Pn. S. Roland und Team

Ln. R. Weis
Pn. K. Kuhlgatz
Wort und Musik

Tischabendmahl, Pn. A. Walpuski

Passionsspiele der Konfis mit Abend-
mahl, Pn. S. Roland

Tischabendmahl, Ln. A. und P.i.R. D.
Setzepfand

Tischabendmahl, Pn. A. Walpuski
Gottesdienst auf Friedhof, P. T. LeiBer
Pn. A. Walpuski

Pn. K. Kuhlgatz

Passionsspiele Konfis, Pn. S. Roland
Passionsspiele Konfis, Pn. S. Roland

Frihgottesdienst mit Osterfrihstick,
Pn. K. Kuhlgatz und Team

Musik auf dem Alten Friedhof

Pn. U. Henze

Pn. K. Kuhlgatz

Passionsspiele Konfis, P. T. LeiBer
Pn. A. Walpuski

Pn. K. Kuhlgatz

Mini-KiGo, Pn. S. Roland und Team
Pn. K. Kuhlgatz

BegriBungsgottesdienst der neuen
Konfis im Lehrter Land
Pn. S. Roland, Vn. H. Lechler

Pn. K. Kuhlgatz

Nagelkreuzandacht

Samstag, 13. April

Sonntag, 14. April
Misericordias Domini

Samstag, 20. April

Sonntag, 21. April

Freitag, 26. April
Samstag, 27. April

Sonntag, 28. April
Kantate

Samstag, 04. Mai

Sonntag, 05. Mai

Himmelfahrt, 09. Mai

Freitag, 10. Mai
Samstag, 11. Mai

Sonntag, 12. Mai

Freitag, 17. Mai

Pfingstsonntag, 19. Mai

Pfingstmontag, 20. Mai
Freitag, 24. Mai

Sonntag, 26. Mai
Trinitatis

18:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

18: 00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
18:00 Uhr

16:00Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
18:00 Uhr

Sievershausen
Arpke
Hamelerwald
Sievershausen
Steinwedel
Immensen
Arpke
Immensen
Sievershausen
Steinwedel

Sievershausen
Arpke
Arpke

Steinwedel
Hamelerwald
Sievershausen

Arpke
Immensen

Sievershausen

Steinwedel

Sievershausen

Immensen

Steinwedel

Sievershausen
Steinwedel

Hamelerwald
Steinwedel
Arpke
Immensen
Aligse
Arpke
Sievershausen
Zytanien
Sievershausen
Arpke

Hamelerwald
Immensen

In diesem Plan werden verschiedene Abkirzungen verwendet. Sie bedeuten:
P./Pn.: Pastor / Pastorin  Vn.: Vikarin  P.i.R.: Pastor in Ruhe L./Ln.: Lektor / Lektorin  Prad.: Pradikant ~ Spn.: Superintendentin

Konfi-Abendmahl, P. T. LeiBBer
mit Taufe, Pn. A. Walpuski
Prad. F. Fischer

Konfirmation, P. T. LeiBer

Pn. K. Kuhlgatz
Konfi-Abendmahl, P. T. LeiBer
P.i.R. K.-M. Voget
Konfirmation, P. T. LeiBer

Pn. S. Roland

Pn. U. Henze
Nagelkreuzandacht
Konfi-Abendmahl, Pn. S. Roland

Konfirmation, Pn. S. Roland

PlattdUltscher Gottesdienst
mit Kirchenchor, Pn. A. Walpuski

Bistrokirche, P. T. LeiBer und Team

Konfi-Abendmahl (Hamelerwald),
Pn. S. Roland

NN
mit Taufe, P. T. LeilBer

Konfirmation (Hamelerwald),
Pn. S. Roland

Pn. K. Kuhlgatz

Er6ffnung der Dorffehde auf dem
Sportplatz, P. T. LeiBer

Open Air vor Scheuers Hof
mit Posaunenchor, Pn. S. Roland

Open Air auf Hof Bihring,
Wiese Ortsausgang Ri. Burgdorf,
DorfstraBe, Pn. K. Kuhlgatz

Nagelkreuzandacht
Konfi-Abendmahl, Pn. S. Roland

Vn. H. Lechler
Konfirmation, Pn. S. Roland
Pn. K. Kuhlgatz

Minikirche, P. T. LeiBer

Gottesdienst im Schitzenzelt mit
Posaunenchor, Pn. K. Kuhlgatz

P.i.R. D. Setzepfand

Familien-GD mit Taufe und Tauferin-
nerung, Pn. S. Roland u. P. T. LeiBer

Open Air Gottesdienst
Nagelkreuzandacht

Pn. U. Henze
P. T. LeiBer
Bistrokirche, P. T. LeiBer und Team

i.A..in Ausbildung NN: Nicht festgelegt



